

Warszawa, dnia 11.08.2017 r

Zamawiający:

Uniwersytet Warszawski
ul. Krakowskie Przedmieście 26/28
00-927 Warszawa

Adres do korespondencji:

Wydział Fizyki UW
ul. Pasteura 5, 02-093 Warszawa
fax (22) 55 32 597

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego WF-37-05/17 na „Świadczenie kompleksowych usług transportowych wyposażenia biurowego, laboratoryjnego oraz warsztatowego Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego”

W dniach 24.07.2017 r., 25.07.2017 r., 26.07.2017 r., 27.07.2017 r. oraz 28.07.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły pisma od Wykonawców (mail) z zapytaniem, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 z dnia 29 stycznia 2014 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający udziela odpowiedzi.

I blok pytań:

Pytanie nr 1

Zwracam się z prośbą o przedłużenie do 4 sierpnia 2017 roku terminu składania ofert w postępowaniu przetargowym WF-37-05/17 Przetarg na Świadczenie kompleksowych usług transportowych wyposażenia biurowego, laboratoryjnego oraz warsztatowego Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego, część 9: kompleksowa specjalistyczna usługa transportowa spektrometru mas AB Sciex API 3200 z generatorem gazów PEAK SCIENTIFIC AB-3G oraz szafką pod spektrometr mas wraz z demontażem, przygotowaniem do transportu, transportem oraz montażem i uruchomieniem w nowej siedzibie Wydziału.

Osoby posiadające uprawnienia do podpisywania dokumentów koniecznych do złożenia w postępowaniu przetargowym znajdują się w oddziale firmy Sciex w Wielkiej Brytanii, co znacznie wydłuża czas potrzebny na przygotowanie dokumentów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w dniu 28.07.2017 r. przedłużył termin złożenia ofert do dnia 28.08.2017 r.

II blok pytań:

Proszę o wyjaśnienie SIWZ do przetargu nieograniczonego na „Świadczenie kompleksowych usług transportowych wyposażenia biurowego, laboratoryjnego oraz warsztatowego Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego”, nr postępowania WF-37-05/17 Część 3: Specjalistyczne usługi

transportowe wyposażenia laboratoryjnego Zakładu Biofizyki Wydziału Fizyki UW do nowej siedziby Wydziału Fizyki przy ul. Pasteura 5, Warszawa.

W SIWZ w punkcie 2.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Część 3 Zamawiający opisuje:

„Przedmiotem zamówienia są specjalistyczne usługi transportowe wyposażenia laboratoryjnego Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego z pomieszczeń zlokalizowanych w budynku przy ul. Żwirki i Wigury 93 (Warszawa) do budynku Wydziału Fizyki przy ul. Pasteura 5 (Warszawa). Zakres prac obejmuje:

Przygotowanie do transportu (spakowanie sprzętu oraz zabezpieczenie przed uszkodzeniami mechanicznymi spowodowanymi uderzeniami, wstrząsami, zarysowaniami) ...” natomiast w załączniku nr 1/3 do SIWZ Zamawiający opisuje, że digestoria i meble są **do demontażu**, przeniesienia i **montażu** w nowej lokalizacji, częściowo w nowej aranżacji.

Pytanie nr 2

Czy w zakresie przedmiotu zamówienia jest demontaż mebli laboratoryjnych i digestoriów, w szczególności zdjęcie szafek wiszących podwieszanych, demontaż blatów ceramicznych poprzez rozcięcie fug epoksydowych ich na elementy do transportu z uwzględnieniem technologii produkcji, rozmontowanie dygestoriów na elementy do transportu (rozcięcie fug epoksydowych), demontaż stelaży stołów laboratoryjnych, rozmontowanie przyłączy wodnych, kanalizacyjnych, gazowych, wentylacyjnych, zabezpieczenie wszystkich elementów w transporcie do nowej lokalizacji, transport a następnie montaż stelaży stołów, montaż blatów ceramicznych z zastosowaniem fugi epoksydowej, zamontowanie szafek podwieszanych i wiszących, montaż digestoriów, przyłączenie wyrobów do instalacji wodnych, kanalizacyjnych, gazowych, wentylacyjnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres prac w ramach części 3 zamówienia obejmują: demontaż wyposażenia laboratoryjnego (w tym odłączenie od mediów /instalacji wodnych, kanalizacyjnych, gazowych i wentylacyjnych/ mebli laboratoryjnych); przygotowanie do transportu wyposażenie laboratoryjne; transport wyposażenia laboratoryjnego oraz ponowny montaż wyposażenia laboratoryjnego w nowej siedzibie Wydziału (w tym podłączenie do mediów /instalacji wodnych, kanalizacyjnych, gazowych i wentylacyjnych/ mebli laboratoryjnych).

Pytanie nr 3

Jeżeli zakres prac dla części 3 będzie taki jak określony w powyższym pytaniu to czy Zamawiający dopuści sytuację alternatywną w ocenie zdolności technicznej lub zawodowej, podpunkty A, B i C dla części 3 i dopuści Wykonawcę który wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie dostawy z montażem i instalacją mebli laboratoryjnych i dygestoriów o wartości brutto nie mniejszej niż 60 000,00 zł każda?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści ww. sytuacji alternatywną w ocenie zdolności technicznej lub zawodowej (podpunkty A, B i C dla części 3 zamówienia).

III blok pytań:

Pytanie nr 3

Chciałbym zapytać, czy w postępowaniu WF-37-05/17 będzie wyznaczony jeszcze jeden termin wizji lokalnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że wizja lokalna, w celu zapoznania się z miejscem realizacji przedmiotu zamówienia, zostanie umożliwiona w następującym terminie:

w dniu 10.08.2017r., godz. 10.00 – 12.00

Warszawa, ul. Pasteura 5 (CeNTII.2)

Zbiórka zainteresowanych Wykonawców w holu Budynku WFUW przy pl. Pasteura 5.

Zainteresowany Wykonawca zobowiązany jest **do dnia 10.08.2017 r. godz. 09:00** przesłać faksem na nr 22 55 32 597 wykaz osób (imię i nazwisko, nr dowodu osobistego), które mają wziąć udział w wizji.

IV blok pytań:

Pytanie nr 4

W związku ustaleniem jednego z warunków udziału w postępowaniu (dotyczy części 3) mam pytanie dotyczące warunku dotyczącego wykazania się realizacją podobnych usług w którym jest mowa:

„Wykonawca wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie usługi transportowe wyposażenia laboratoryjnego o wartości brutto nie mniejszej niż 60 000,00 zł każda.”

Czy dopuszcza się podanie minimum dwóch usług transportowych wyposażenia laboratoryjnego gdzie jedna z nich jest na kwotę nie mniejszą niż 60 000,00 zł a druga na kwotę nie mniejszą niż 30 000 zł

Odpowiedź Zamawiającego:

W ramach spełnienia warunku udziału w postępowaniu (zdolność techniczna i zawodowa, część 3) należy wykazać, że Wykonawca:

- wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie usługi transportowe wyposażenia laboratoryjnego o wartości brutto nie mniejszej niż 60 000,00 zł każda (rozdział 12, lit. A, część 3 zamówienia).

lub

- wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, dwie usługi transportowe wyposażenia laboratoryjnego o łącznej wartości brutto nie mniejszej niż 100 000,00 zł brutto.

Pytanie nr 5

Pytanie pomocnicze do poprzedniego pytania.

W związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego WF-37-05/17 część 3, „Świadczenie kompleksowych usług transportowych wyposażenia biurowego, laboratoryjnego oraz warsztatowego Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego” zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie.

1. Czy poświadczenia wykonania 2 (dwóch) usług transportu aparatury naukowo badawczej wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert na łączną kwotę brutto: 117 465,00 zł będą honorowane jako poświadczenia wykonania usług transportu aparatury spełniające warunki przetargowe opisane w rozdziale 12. pkt. 12.2A część 3 SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego:

W ramach spełnienia warunku udziału w postępowaniu (zdolność techniczna i zawodowa, część 3) należy wykazać, że Wykonawca:

- wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie usługi transportowe wyposażenia laboratoryjnego o wartości brutto nie mniejszej niż 60 000,00 zł każda (rozdział 12, lit. A, część 3 zamówienia).

lub

- wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, dwie usługi transportowe wyposażenia laboratoryjnego o łącznej wartości brutto nie mniejszej niż 100 000,00 zł.

V blok pytań:

Pytanie nr 6

Dot. Świadczenie kompleksowych usług transportowych wyposażenia biurowego, laboratoryjnego oraz warsztatowego Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego część 9.

Numer sprawy: WF-37-05/17

Czy zamawiający może wyjaśnić czy wymagania poświadczenia posiadania dźwigu z platformą umożliwiającą wyjęcie aparatury przez okno są warunkiem koniecznym, jeśli wizja lokalna wykazała, że gabaryty i umiejscowienie spektrometru mas AB Sciex API 3200 z generatorem gazów PEAK SCIENTIFIC AB-3G oraz szafką pod spektrometr mas będące przedmiotem części 9, tego nie wymagają.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający odstępuje od warunku poświadczenia posiadania dźwigu z platformą umożliwiającą wyjęcie aparatury przez okno (w ramach części 9 zamówienia).

Pytanie nr 7

Dot. Świadczenie kompleksowych usług transportowych wyposażenia biurowego, laboratoryjnego oraz warsztatowego Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego część 9.

Numer sprawy: WF-37-05/17

Czy zamawiający dopuszcza przeprowadzenie prac demontażu i ponownej instalacji spektrometru mas AB Sciex API 3200 z generatorem gazów PEAK SCIENTIFIC AB-3G oraz szafką pod spektrometr mas przez osobę która posiada uprawnienia serwisowe i może wykazać doświadczenie w przeprowadzeniu podobnej usługi ale nie posiada certyfikatu producenta sprzętu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami SIWZ (Rozdział 12, lit. C, część 9 zamówienia) Zamawiający wymaga żeby Wykonawca wykazał, że dysponuje co najmniej jedną osobą która będzie uczestniczyła w realizacji zamówienia oraz która posiada uprawnienie serwisowe udzielone przez producentów przenoszonych urządzeń, tj. firmy Sciex.

Pytanie nr 8

Bardzo proszę o wyjaśnienie czy mam dołączać do oferty załącznik nr 7 skoro nasza firma nie posiada samochodów określonych w tymże załączniku:

1. „jednym samochodem z zamkniętym nadwoziem, przystosowanym do przewozu urządzeń wielkogabarytowych, z możliwością bezpiecznego załadunku i rozładunku z windą załadowniczą, z aktualnymi badaniami technicznymi oraz aktualnym ubezpieczeniem OC (nadwozie zamknięte, wyposażone w platformę umożliwiającą unoszenia towarów z poziomu gruntu na poziom podłogi części ładunkowej);

wózkami do przewozu urządzeń wielkogabarytowych, kartonów/kontenery itp.; dźwigiem z platformą umożliwiającą wyjęcie aparatury przez okno.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami SIWZ (Rozdział 14.1) Zamawiający wymaga żeby Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej złożył następujące dokumenty:

- 3) wykaz narzędzi oraz urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania zasobami o których mowa w pkt. 12.2 lit. B SIWZ (wzór stanowi **zał. nr 7 do SIWZ**).

Wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je obowiązkowo uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem,

DZIEKAN WYDZIAŁU FIZYKI
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO
Dariusz Wasik
prof. dr hab. Dariusz Wasik